
UCHWAŁA NR XXIX/323/2020 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Augustów 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust.2 pkt 12 oraz art.74 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378 t.j.) oraz art. 87 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 
2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310, 284, 695, 782, 875, 1378 t.j.), po uzgodnieniu 
z Dyrektorem Zarządu Zlewni w Augustowie oraz Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Białymstoku, Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się aglomerację Augustów położoną w województwie podlaskim w powiecie augustowskim 
o równoważnej liczbie mieszkańców 36 003 (RLM) z oczyszczalnią ścieków w Augustowie, obejmującą 
swoim zasięgiem miasto Augustów oraz miejscowości położone na terenie Gminy Augustów: Białobrzegi, 
Janówka, Topiłówka, Jabłońskie. 

§ 2. Opis aglomeracji Augustów stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Obszar i granice aglomeracji Augustów określone są na mapie w skali 1: 25 000, stanowiącej załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5803A5AB-EBB8-429C-966B-CB305187E0FF. podpisany Strona 1



                                                                                             
 

 
 
1. Podstawowe informacje na temat aglomeracji. 
 
Wyznaczana aglomeracja Augustów położona jest w województwie podlaskim w powiecie 
augustowskim o równoważnej liczbie mieszkańców 36 003 (RLM) z oczyszczalnią ścieków  
w Augustowie, ul. Słowackiego 70, 16-300 Augustów, obejmującą swym zasięgiem miasto 
Augustów oraz miejscowości z terenu Gminy Augustów: Białobrzegi, Janówka, Topiłówka, 
Jabłońskie. 
 
2. Uzasadnienie określonej dla aglomeracji równoważnej liczby mieszkańców. 
 
RLM aglomeracji Augustów ustalono na liczbę 36 003, która obejmuje: 
a) RLM korzystających z sieci kanalizacyjnej: 
- RLM mieszkańców - 29 428, 
- RLM przemysłu – 1 631, 
- RLM osób czasowo przebywających w aglomeracji - 4 229; 
b) RLM dostarczany do oczyszczalni taborem asenizacyjnym: 
- RLM mieszkańców - 312, 
- RLM przemysłu - 131, 
- RLM osób czasowo przebywających w aglomeracji - 220; 
c) RLM mieszkańców obsługiwanych przez przydomowe oczyszczalnie ścieków - 52. 
Informacje o liczbie mieszkańców ustalono na podstawie ewidencji ludności, na dzień  
23 lipca 2020 roku.   

Ścieki odprowadzane ze zbiorników w ilości: 54,25 m3/d. 
 
3. Wyposażenie aglomeracji Augustów w sieć kanalizacyjną (% skanalizowania). 

Wyznaczony RLM aglomeracji Augustów wynosi 36 003 (100 % RLM). 

Sieć kanalizacji sanitarnej o łącznej długości 133,50 km, docelowo odbiera ładunek ścieków 
pochodzący od 35 288 RLM aglomeracji. 

W aglomeracji Augustów poziom obsługi zbiorczymi systemami kanalizacyjnymi wynosi 
98,01 %. 

 
 
 
 
4. Długość i rodzaj istniejącej sieci kanalizacyjnej na terenie aglomeracji Augustów. 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIX/323/2020

Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 29 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5803A5AB-EBB8-429C-966B-CB305187E0FF. podpisany Strona 1



Liczba RLM korzystających z sieci. 
 

 
 

Lp. 

 
 

Kanalizacja 
istniejąca 

 
 

Długość 
(km) 

RLM korzystających z kanalizacji 

 
Mieszkańcy 

Osoby 
czasowo 

przebywające 
na terenie 

aglomeracji 

 
RLM z 
przemysłu 

Sumaryczna 
liczba osób 
(kol 4 + kol 5 
+ kol 6) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Sanitarna 
grawitacyjna 

123,90  
 
 

29 428 

 
 
 

4 229 

 
 
 
 

1631 

 
 
 

35 288 

2 Sanitarna 
tłoczna 

9,60 

3 Sanitarna 
podciśnieniowa 

0 

4 Ogólnospławna 
grawitacyjna 

0 

5 Ogólnospławna 
tłoczna 

0 

Razem 133,50 29 428 4 229 1631 35 288 

 
5. Informacje na temat oczyszczalni ścieków. 
  Nazwa oczyszczalni ścieków: Oczyszczalnia ścieków w Augustowie 
  Lokalizacja oczyszczalni ścieków: ul. Słowackiego 70, 16-300 Augustów, 
  Nr ewidencyjny działki: 768 
  Dane kontaktowe tel: 87 6432869, e-mail: wikm@post.home.pl 
  Oczyszczalnia ścieków w Augustowie posiada pozwolenie wodnoprawne na odprowadzanie 
ścieków wydane decyzją Starosty Augustowskiego z dnia 25.09.2015 r. znak: 
OS.6341.1.9.2015. Pozwolenie jest ważne do 15.12.2025 r. 

Odbiornikiem ścieków oczyszczonych jest rzeka Netta. 

Projektowa przepustowość oczyszczalni: 

     średnia dobowa: 7500 m³/d  
     maksymalna godzinowa: 540 m³/h 
     maksymalna dobowa: 10000 m³/d 
     maksymalna roczna: 3650 tys. m³/rok 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5803A5AB-EBB8-429C-966B-CB305187E0FF. podpisany Strona 2

mailto:wikm@post.home.pl


Odbiornik ścieków oczyszczonych zgodnie z pozwoleniem wodnoprawnym: 

Nazwa cieku: rzeka Netta Kilometraż miejsca odprowadzania ścieków 
oczyszczonych:  
26 km od ujścia rzeki do Biebrzy 

Współrzędne geograficzne wylotu: długość: 22,96444511 
                                                         szerokość: 53,80294418 

 
Typ oczyszczalni ścieków: 
PUB 2 - oczyszczalnia biologiczna z podwyższonym usuwaniem związków azotu (N), 
fosforu (P) spełniająca standardy odprowadzanych ścieków dla aglomeracji < 100 000 RLM 
 
Planowana jest modernizacja oczyszczalni w zakresie gospodarki osadowej. 
Inwestycja ma na celu zmodernizowanie gospodarki osadowej obecnej oczyszczalni 
umożliwiając zmniejszenie objętości i masy osadów pościekowych jak i łatwiejsze rolnicze 
zagospodarowanie. Proces Autotermicznej tlenowej stabilizacji osadu  ma zapewnić 
stabilizację i higienizację osadów pościekowych czyniąc je biomasą, która może być 
wykorzystywana do celów przyrodniczych i rolniczych w gospodarce nawozowej. 
 

  
Wartości wskaźników lub % redukcji zanieczyszczeń ścieków 

oczyszczonych 

Wskaźnik Procentowa redukcja 
zanieczyszczeń [%] 

Wartość 
(średnioroczna z 

pomiarów) 

Uwagi 

1 2 3 4 

BZT5[mgO2/l] 98,6 5,9 Dane za 2019 

ChZTcr [mgO2/l] 95,1 37,4 Dane za 2019 

Zawiesina ogólna 
[mg/l] 

97,7 8,2 Dane za 2019 

Fosfor ogólny [mgP/l] 89,3 0,9 Dane za 2019 

Azot ogólny [mgN/l] 81,5 11,5 Dane za 2019 

 

BZT5[mgO2/l] 99,0 3 Dane za I półrocze 
2020 

ChZTcr [mgO2/l] 93,8 40,9 Dane za I półrocze 
2020 

Zawiesina ogólna 
[mg/l] 

97,7 4,3 Dane za I półrocze 
2020 

Fosfor ogólny [mgP/l] 88,4 0,8 Dane za I półrocze 
2020 

Azot ogólny [mgN/l] 83,8 11,0 Dane za I półrocze 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5803A5AB-EBB8-429C-966B-CB305187E0FF. podpisany Strona 3



2020 
 

6. Informacje o średniej dobowej ilości i jakości ścieków komunalnych powstających na 
terenie aglomeracji oraz ich składzie jakościowym. 
 

 
Wartości wskaźników zanieczyszczeń ścieków surowych 

Wskaźnik Wartość (średnioroczna z 
pomiarów) 

Uwagi 

1 2 3 

BZT5[mgO2/l] 424,2 Dane za 2019 

ChZTcr [mgO2/l] 770,1 Dane za 2019 

Zawiesina ogólna [mg/l] 352,5 Dane za 2019 

Fosfor ogólny [mgP/l] 8,6 Dane za 2019 

Azot ogólny [mgN/l] 62,2 Dane za 2019 

  

 
Wartości wskaźników zanieczyszczeń ścieków surowych 

Wskaźnik Wartość (średnioroczna z 
pomiarów) 

Uwagi 

1 2 3 

BZT5[mgO2/l] 286 Dane za I półrocze 2020 

ChZTcr [mgO2/l] 642,5 Dane za I półrocze 2020 

Zawiesina ogólna [mg/l] 186 Dane za I półrocze 2020 

Fosfor ogólny [mgP/l] 6,7 Dane za I półrocze 2020 

Azot ogólny [mgN/l] 67,9 Dane za I półrocze 2020 

 
Ilość ścieków dostarczanych do oczyszczalni ścieków, zgodnie z danymi przedłożonymi  
w sprawozdaniu z realizacji KPOŚK za 2019 rok: 
     ścieki dopływające siecią kanalizacyjną: 6569,27 m³/d 
     ścieki dowożone:                                          54,25 m³/d 
     Średnie obciążenie oczyszczalni:             6623,52 m³/d 
Ilość ścieków komunalnych dostarczanych do oczyszczalni ścieków, ustalone na podstawie 
danych za I półrocze 2020 rok: 
     ścieki dopływające siecią kanalizacyjną:   6584 m³/d 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5803A5AB-EBB8-429C-966B-CB305187E0FF. podpisany Strona 4



     ścieki dowożone:                                         44,5 m³/d 
     Średnie obciążenie oczyszczalni:           6628,5  m³/d 
      

7. Informacje o ilości i składzie jakościowym ścieków przemysłowych odprowadzanych 
przez zakłady do systemu kanalizacji zbiorczej. 
7.1. Wykaz zakładów przemysłowych oraz określenie charakteru zakładów podłączonych do 
systemu kanalizacji zbiorczej: 
 

l.p. Zakład przemysłowy Charakter zakładu 

1 Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej 
„GIGA” Sp. z o.o. 

Produkcja ciepła 

2 PKN ORLEN od. Augustów Sprzedaż 

3 Trasnsdźwig Zawadzki s.j. Usługi 

4 British American Tobacco Polska Produkcja 

 
7.2. Ilość ścieków przemysłowych ( powstających w zakładach przemysłowych i 
usługowych) odprowadzanych do kanalizacji: 

Zakład Wartość [m³/rok] Uwagi 

1 2 3 

MPEC „GIGA” Augustów 2123 Dane za 2019 

PKN ORLEN Augustów 2457 Dane za 2019 

Transdźwig Zawadzki S.J. 1360 Dane za 2019 

BAT Polska Augustów 54578 Dane za 2019 

Pozostałe 94 167 Dane za 2019 

Suma 154 685  

 

Zakład Wartość [m³/rok] Uwagi 

1 2 3 

MPEC „GIGA” Augustów 1156 Dane za I półrocze 2020 

PKN ORLEN Augustów 858 Dane za I półrocze 2020 

Transdźwig Zawadzki S.J. 226 Dane za I półrocze 2020 

BAT Polska Augustów 25085 Dane za I półrocze 2020 

Pozostałe 47 167 Dane za I półrocze 2020 

Suma 74 492  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5803A5AB-EBB8-429C-966B-CB305187E0FF. podpisany Strona 5



Największy procent ścieków przemysłowych odprowadzanych do kanalizacji mają zakłady 
wymienione w tabeli, natomiast pozostały % stanowią mniejsze zakłady np. piekarnie, 
stocznie jachtowe. 
 

 
Wartości wskaźników zanieczyszczeń ścieków przemysłowych surowych 

Wskaźnik Wartość (średnioroczna z pomiarów) Uwagi 

1 2 3 

BZT5[mgO2/l] 231 Dane za 2019 

ChZTcr [mgO2/l] 636 Dane za 2019 

Zawiesina ogólna [mg/l] 140 Dane za 2019 

Fosfor ogólny [mgP/l] 4 Dane za 2019 

Azot ogólny [mgN/l] 87 Dane za 2019 

 

 
Wartości wskaźników zanieczyszczeń ścieków surowych 

Wskaźnik Wartość (średnioroczna z 
pomiarów) 

Uwagi 

1 2 3 

BZT5[mgO2/l] 242 Dane za I półrocze 2020 

ChZTcr [mgO2/l] 628 Dane za I półrocze 2020 

Zawiesina ogólna [mg/l] 131 Dane za I półrocze 2020 

Fosfor ogólny [mgP/l] 4 Dane za I półrocze 2020 

Azot ogólny [mgN/l] 88 Dane za I półrocze 2020 

 
 
8. Informacje o zakładach, których podłączenie do systemu kanalizacji zbiorczej jest 
planowane. 
Nie planuje się podłączenia do systemu kanalizacji zbiorczej zakładów przemysłowych. 

 
9. Informacje o strefach ochronnych ujęć wody, występujących na obszarze aglomeracji, 
obejmujących tereny ochrony bezpośredniej i tereny ochrony pośredniej zawierające 
oznaczenie aktu prawa miejscowego lub decyzje ustanawiające te strefy oraz zakazy, 
nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych terenach. 
Na terenie aglomeracji Augustów znajduje się jedno ujęcie wody, które składa się z: 
 a) studni wierconych: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5803A5AB-EBB8-429C-966B-CB305187E0FF. podpisany Strona 6



- 1A dz. nr 317 
- 2 dz. nr 326 
- 3 dz. nr 331 
- 3A dz. nr 331 
- 4 dz. nr 330 
- 5 dz. nr 321 
- 6 dz. nr 322 
- 7 dz. nr 5009/1 
b) stacji uzdatniania wody 
c) zbiornika czystej wody; 
Studnie nr 1A, 2, 3, 3A, 4, 5, 6 posiadają ustanowioną strefę ochronną obejmującą teren 
ochrony bezpośredniej dla miejskiego ujęcia wód podziemnych, decyzją Dyrektora Zlewni  
w Augustowie BI.ZUZ.1.4100.1.42.2018.JK. 
Dla ustanowionych terenów ochrony bezpośredniej wprowadzono następujące zakazy  
i nakazy: 
1) Zakaz użytkowania gruntów do celów niezwiązanych z eksploatacją ujęcia wody. 
2) Nakaz odprowadzania wód opadowych lub roztopowych w sposób umożliwiający 
przedostawanie się ich do urządzeń służących do poboru wody. 
3) Nakaz zagospodarowania terenu zielenią. 
4) Nakaz odprowadzania poza granicę terenu ochrony bezpośredniej ścieków z urządzeń 
sanitarnych przeznczonych do użytku dla osób zatrudnionych przy obsłudze urządzeń 
służących do poboru wody. 
5) Nakaz ograniczenia wyłącznie do niezbędnych potrzeb przebywania osób niezatrudnionych 
przy obsłudze urządzeń służących do poboru wody. 
Studnia nr 7 nie ma ustanowionej strefy ochronnej. Studnia jest zlokalizowana w sąsiedztwie 
stacji uzdatniania wody, teren ten jest ogrodzony i zabezpieczony przed dostępem osób 
postronnych. 

 
10. Informacja o obszarach ochronnych zbiorników wód śródlądowych, występujących 
na obszarze aglomeracji, zawierające oznaczenie aktu prawa miejscowego 
ustanawiającego te obszary oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych 
obszarach. 
Na obszarze aglomeracji nie ma wyznaczonych obszarów ochronnych zbiorników wód 
śródlądowych. 
 

11. Informacje o formach ochrony przyrody, występujących na obszarze aglomeracji, 
zawierające nazwę formy ochrony przyrody oraz wskazanie aktu prawnego uznającego 
określony obszar za formę ochrony przyrody. 
1. Obszar Chronionego Krajobrazu Puszcza i Jeziora Augustowskie – Rozporządzenie  
Nr 6/91 Wojewody Suwalskiego z dnia 2 maja 1991 r. w sprawie zasad gospodarki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5803A5AB-EBB8-429C-966B-CB305187E0FF. podpisany Strona 7



przestrzennej na obszarach chronionego krajobrazu i wokół jezior województwa suwalskiego 
(Dz. Urz. z 1991 r., Nr 17, poz. 167) 

2. Obszar Chronionego Krajobrazu Dolina Rospudy - Rozporządzenie  
Nr 6/91 Wojewody Suwalskiego z dnia 2 maja 1991 r. w sprawie zasad gospodarki 
przestrzennej na obszarach chronionego krajobrazu i wokół jezior województwa suwalskiego 
(Dz. Urz. z 1991 r., Nr 17, poz. 167) 

 
3. Specjalny Obszar Ochrony siedlisk Natura 2000 „Ostoja Augustowska” (kod obszaru 
PLH 200005) 
- Decyzja Komisji z dnia 12 grudnia 2008 r. przyjmująca na mocy dyrektywy Rady 
92/43/EWG drugi zaktualizowany wykaz terenów mających znaczenie dla Wspólnoty 
składających się na kontynentalny region biograficzny (notyfikowana jako dokument nr C 
(2008)8039) (2009/93/WE) Dz. U. Unii Europejskiej L 43 str. 63  
 
4. Obszar Specjalnej Ochrony ptaków Natura 2000 „Puszcza Augustowska” (kod 
obszaru PLB 200002) 
- Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 21 lipca 2004 r. w sprawie obszarów specjalnej 
ochrony ptaków Natura 2000 (Dz. U. 04.229.2313) 

5. Użytki ekologiczne: 

- Bagno Czarnobrodzkie 

- Stawik studzieniczański 

- Ślepe jeziorko 

- Suchar czarnobrodzki 

- Leśne oko 

Rozporządzenie Nr 68/05 Wojewody Podlaskiego z dnia 12 grudnia 2005 roku w sprawie 
ustanowienia użytków ekologicznych (Dz. U. Woj. Podlas. Z dn. 12.12.2005 r. N 34 poz. 
3045) 

- użytek ekologiczny gmina Augustów (wiejska), m. Białobrzegi działka nr 148 

Rozporządzenie Nr 2/04 Wojewody Podlaskiego z dn. 10.03.2004 r. w sprawie uznania 
ekosystemów bagiennych za użytki ekologiczne (Dz. Urz. Woj. Podlas. z dn. 23.03.2004  
Nr 27 poz. 528) 

6. Rezerwat Stara Ruda  

- Zarządzenie Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 11 sierpnia 1980, Monitor 
Polski w sprawie uznania za rezerwaty przyrody z 1980 Nr 19, poz. 94 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5803A5AB-EBB8-429C-966B-CB305187E0FF. podpisany Strona 8



- Zarządzenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku z dnia 17 maja 
2016r. w sprawie rezerwatu przyrody „Stara Ruda” (Dz. Urz. Woj. Podl. Z 2016 r., poz. 2259) 
zmieniające Zarządzenie z dnia 11 sierpnia 1980, Monitor Polski z 1980 Nr 19, poz. 94 

- Rozporządzenie Nr 3/04 Wojewody Podlaskiego z dnia 11 marca 2004 r. w sprawie 
ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Stara Ruda” (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
Nr 29, poz. 564) 

7. Rezerwat Brzozowy Grąd 

- Zarządzenie Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 14 stycznia 1963 w sprawie 
uznania za rezerwaty przyrody, Monitor Polski z 1963 Nr 14, poz. 81 

8. Pomniki przyrody (miejscowość Augustów) 

Lp. Nazwa pomnika 
przyrody 

Data utworzenia 
pomnika przyrody 

Obowiązująca podstawa prawna wraz z 
oznaczeniem miejsca ogłoszenia aktu 
prawnego 

1 Dąb szypułkowy - 
numer pomnika 
2.S 

19.07.1949 Uchwała Nr LXVII/442 Prezydium WRN 
w Białymstoku z 04.11.1952r. Dz. Urz. 
WRN Nr 10, poz. 84 

2 Lipa drobnolistna - 
numer pomnika 
177.S 

04.11.1978 Orzeczenie Nr 41/78 Woj. Suwalskiego z 
04.11.1978r. Dz. Urz. WRN Nr 11, poz. 47 

3 Wiąz pospolity - 
 numer pomnika 
329.S 

18.01.1993 Rozporządzenie Nr 6/93 Woj. 
Suwalskiego z dnia 18.01.1993r. Dz. Urz. 
Woj. Suw. Nr 2, poz.11 

4 Sosna pospolita - 
numer pomnika 
331.S 

18.01.1993 Rozporządzenie Nr 6/93 Woj. 
Suwalskiego z dnia 18.01.1993r. Dz. Urz. 
Woj. Suw. Nr 2, poz.11 
 

5 Jesion wyniosły - 
numer pomnika 
333.S 

18.01.1993 Rozporządzenie Nr 6/93 Woj.  
Suwalskiego z dnia 18.01.1993r. Dz. Urz. 
Woj. Suw. Nr 2, poz.11 
 

6 Klon zwyczajny - 
numer pomnika 
334.S 

18.01.1993 Rozporządzenie Nr 6/93 Woj. 
Suwalskiego z dnia 18.01.1993r. Dz. Urz. 
Woj. Suw. Nr 2, poz.11 

7 Klon zwyczajny - 
numer pomnika 
334.S 

18.01.1993 Rozporządzenie Nr 6/93 Woj. 
Suwalskiego z dnia 18.01.1993r. Dz. Urz. 
Woj. Suw. Nr 2, poz.11 
 

8 Klon zwyczajny - 
numer pomnika 
334.S 

18.01.1993 Rozporządzenie Nr 6/93 Woj. 
Suwalskiego z dnia 18.01.1993r. Dz. Urz. 
Woj. Suw. Nr 2, poz.11 

9 Klon zwyczajny - 
numer pomnika 
334.S 

18.01.1993 Rozporządzenie Nr 6/93 Woj. 
Suwalskiego z dnia 18.01.1993r. Dz. Urz. 
Woj. Suw. Nr 2, poz.11 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5803A5AB-EBB8-429C-966B-CB305187E0FF. podpisany Strona 9



10 Klon zwyczajny - 
numer pomnika 
348.S 

18.01.1993 Rozporządzenie Nr 6/93 Woj. 
Suwalskiego z dnia 18.01.1993r. Dz. Urz. 
Woj. Suw. Nr 2, poz.11 

11 Klon zwyczajny - 
numer pomnika 
348.S 

18.01.1993 Rozporządzenie Nr 6/93 Woj. 
Suwalskiego z dnia 18.01.1993r. Dz. Urz. 
Woj. Suw. Nr 2, poz.11 

12 Klon zwyczajny - 
numer pomnika 
348.S 

18.01.1993 Rozporządzenie Nr 6/93 Woj. 
Suwalskiego z dnia 18.01.1993r. Dz. Urz. 
Woj. Suw. Nr 2, poz.11 

13 Dąb szypułkowy -  
numer pomnika 
393.S 

28.04.1994 Rozporządzenie Nr 44/94 Woj. 
Suwalskiego z dnia 28.04.1994r. Dz. Urz. 
Woj. Suw. Nr 14, poz.116 

14 Dąb szypułkowy -  
numer pomnika 
394.S 

28.04.1994 Rozporządzenie Nr 44/94 Woj. 
Suwalskiego z dnia 28.04.1994r. Dz. Urz. 
Woj. Suw. Nr 14, poz.116 
 

15 Sosna zwyczajna 
sztuk 16 - numer 
pomnika 629.S 

14.12.1998 Rozporządzenie Nr 222/98 Woj.  
Suwalskiego z dnia 14.12.1998r. Dz. Urz. 
Woj. Suw. Nr 74, poz.510 

16 Sosna zwyczajna - 
numer pomnika 
631.S 

14.12.1998 Rozporządzenie Nr 222/98 Woj. 
Suwalskiego z dnia 14.12.1998r. Dz. Urz. 
Woj. Suw. Nr 74, poz.510 

17 Sosna zwyczajna 
"koropinia" 

28.04.2011 Uchwała Nr V/31/11 Rady Miejskiej w 
Augustowie z dnia 28.04.2011r. Dz. Urz. 
Woj. Podl. Nr 140, poz. 1618 

18 Sosna zwyczajna 
dwupienna  
"Korona" 

30.10.2012 Uchwała Nr XVIII/135/12 Rady Miejskiej 
w Augustowie z dnia 30.10.2012r. Dz. 
Urz. Woj. Podl. z 2012r., poz. 3433 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5803A5AB-EBB8-429C-966B-CB305187E0FF. podpisany Strona 10



 
Załącznik nr 2 arkusz nr 1 do Uchwały

Nr XXIX/323/2020 Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 29 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5803A5AB-EBB8-429C-966B-CB305187E0FF. podpisany Strona 1



 
Załącznik nr 2 arkusz nr 2 do Uchwały

Nr XXIX/323/2020 Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 29 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5803A5AB-EBB8-429C-966B-CB305187E0FF. podpisany Strona 1



 
Załącznik nr 2 arkusz nr 3 do Uchwały

Nr XXIX/323/2020 Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 29 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5803A5AB-EBB8-429C-966B-CB305187E0FF. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIX/323/2020 
Data dokumentu 2020-12-29 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Augustów 
Identyfikator dokumentu 5803A5AB-EBB8-429C-966B-CB305187E0FF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-424186246 
Numer seryjny 27944F672CBA9CEC23F05DE085C8597431BC0746 
Osoba podpisująca Alicja Dobrowolska-Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Urząd Miejski w Augustowie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.12.2020 08:17:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5803A5AB-EBB8-429C-966B-CB305187E0FF. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIX/323/2020 

Rady Miejskiej w Augustowie 

z dnia 29 grudnia 2020 r.
	Załącznik 2 Załącznik nr 2 arkusz nr 1 do Uchwały

Nr XXIX/323/2020 Rady Miejskiej w Augustowie 

z dnia 29 grudnia 2020 r.
	Załącznik 3 Załącznik nr 2 arkusz nr 2 do Uchwały 

Nr XXIX/323/2020 Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 29 grudnia 2020 r.
	Załącznik 4 Załącznik nr 2 arkusz nr 3 do Uchwały 

Nr XXIX/323/2020 Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 29 grudnia 2020 r.

